РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» апреля 2018г                        №36                                           п. Сеща

О внесении изменений  в муниципальную
программу «Реализация отдельных

полномочий муниципального образования

«Сещинское сельское поселение» на 2018-2020 годы»,
утвержденную постановлением Сещинской

сельской администрации от 28 декабря 2017г. №95
В соответствии с Решением Сещинского сельского Совета народных депутатов от 12.04.2018г. №  174 «О внесении изменений и дополнений в Решение Сещинского сельского совета народных депутатов №164 от 26.12.2017 года «О бюджете муниципального образования «Сещинское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий муниципального образования «Сещинское сельское поселение» на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Сещинской сельской администрации от 28.12.2017года № 95 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Задачи муниципальной программы» пункт 7 изложить в новой редакции:

«7. Обеспечение деятельности подведомственных учреждений культуры:

- предоставление субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ);

- мероприятия по охране, сохранению и популяризации культурного наследия».
1.2. В паспорте муниципальной программы в строке «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «2018 год – 3702,0 тыс.руб.»

заменить на слова:

«2018 год – 4241,9 тыс.руб.»

1.3. В раздел 2 муниципальной программы «Цели и задачи муниципальной программы в сфере реализации отдельных полномочий» добавить во второй абзац предложение:

«- мероприятия по охране, сохранению и популяризации культурного наследия».

1.4. В раздел 5 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова: «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1136202,00 рубля, в том числе:

2018 год – 3701997,00 рублей, в том числе:

  - средства местного бюджета                –     3542000,00 рублей

 - поступления из областного бюджета –      159997,00 рублей».
заменить на слова:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 11893104,19 рублей, в том числе:

2018 год – 4241899,19 рублей, в том числе:

  - средства местного бюджета                –     4081902,19 рублей

 - поступления из областного бюджета –      159997,00 рублей».
1.5.  Приложение № 2 утвердить в новой редакции.
2.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте» в сети Интернет.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сещинской

сельской администрации                                                  П.А.Шевелев